
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 9 czerwca 2015 r. 

Poz. 20 

 
D E C Y Z J A  N R  4 7  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 3 czerwca 2015 r. 

w sprawie ustalenia terenów zamkniętych na nieruchomościach pozostających w trwałym 

zarządzie Ministerstwa Spraw Zagranicznych 

Na podstawie art. 4 ust. 2a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 520) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tereny zamknięte obejmujące nieruchomości położone w granicach miasta 

stołecznego Warszawy, pozostające w trwałym zarządzie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 

1) nieruchomość położona przy Al. J. Ch. Szucha 23 w dzielnicy Śródmieście m. st. Warszawy, 

obręb 5-05-11, dz. ewid. 20 - dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze 

WA4M/00234878/9; 

2) nieruchomość położona przy Al. J. Ch. Szucha 21 w dzielnicy Śródmieście m. st. Warszawy, 

obręb 5-05-11, dz. ewid. 22/1, 22/4 - dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze 

WA4M/00209973/1; 

3) nieruchomość położna przy ul. Litewskiej 2/4 w dzielnicy Śródmieście m. st. Warszawy, obręb 

5-05-11, dz. ewid. 21 - dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze 

WA4M/00205323/2; 

4) nieruchomość położona przy ul. Tanecznej 67 w dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy, obręb 

1-08-31, dz. ewid. 14/2 - dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze 

WA2M/00419136/3; 

5) nieruchomość położna przy ul. Karmazynowej 1A w dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy, obręb 

1-09-67, dz. ewid. 45/2, 45/4, 72/4 - dla której prowadzona jest księga wieczysta 

WA2M/00024731/8. 



 – 2 – Poz. 20 

 

 

§ 2. Granicami terenów zamkniętych, o których mowa w § 1, są granice działek ewidencyjnych. 

§ 3. Informacjom opracowanym po wejściu w życie niniejszej decyzji, dotyczącym obiektów lub 

ich wyodrębnionych części znajdujących się na terenach zamkniętych, nadaje się odpowiednio klauzule 

tajności: 

1) Zastrzeżone - dla nieruchomości, o których mowa w § 1 pkt 1-3; 

2) Poufne - dla nieruchomości, o których mowa w § 1 pkt 4 i 5. 

§ 4. Traci moc decyzja Nr 76 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 

ustalenia terenów zamkniętych na nieruchomościach pozostających w trwałym zarządzie Ministerstwa 

Spraw Zagranicznych. 

§ 5. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Zagranicznych: Grzegorz Schetyna 


